
podmínkou zdravotní způsobilosti vždy; provádí se
v rámci pravidelných lékařských prohlídek nejméně
jednou za 3 roky; to neplatí, skončí-li platnost po-
sudku dříve.“.

33. V příloze č. 3 kapitole VI položce 2 skupi-
ně 2 se na konci písmene f) slovo „nebo“ zrušuje.

34. V příloze č. 3 kapitole VI položce 2 skupi-
ně 2 se za písmeno f) vkládá nové písmeno g), které
zní:

„g) středně těžký syndrom obstrukční spánkové
apnoe s hodnotou indexu apnoe/hypopnoe
v rozmezí 15 až 29 spojený s nadměrnou
denní spavostí nebo těžký syndrom ob-
strukční spánkové apnoe s hodnotou indexu
apnoe/hypopnoe 30 a více spojený s nadměr-
nou denní spavostí, nebo“.

Dosavadní písmeno g) se označuje jako písmeno h).

35. V příloze č. 3 kapitole VI položce 2 skupi-
ně 2 písmeno h) zní:

„h) jiné poruchy spánku ovlivňující bdělost než
uvedené v písmenu g).“.

36. V příloze č. 3 kapitole VI položce 2 se ve
větě na konci skupiny 2 slova „d) až g)“ nahrazují
slovy „d) až f) a v písmenu h)“.

37. V příloze č. 3 kapitole VI položce 2 se na
konci skupiny 2 doplňuje věta „V případu uvedeném
v písmenu g) je pravidelná lékařská kontrola pod-
mínkou zdravotní způsobilosti vždy; provádí se
v rámci pravidelných lékařských prohlídek nejméně
jednou ročně; to neplatí, skončí-li platnost posudku
dříve.“.

38. V příloze č. 3 kapitole VIII položce 2
písm. a) se slova „2 roky“ nahrazují slovy „1 rok“.

39. Příloha č. 4 zní:

„Příloha č. 4 k vyhlášce č. 277/2004 Sb.

Sbírka zákonů č. 271 / 2015Částka 110 Strana 3359


